



REGON: 910858394

NIP: 8921296985

Nasz znak: SP ZOZ/ZP/TP - 2/1/2024

Nasza data: 09.04.2024 r.

Numer ogłoszenia : BZP nr 2024/ 00271716/01 z dnia 04.04.2024

Termin składania ofert: 12.04.2024 r. godzina 10.00

**Wykonawcy - Dostawcy  
postępowania przetargowego  
ZP/TP- 2/2024**

Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Rypinie uprzejmie informuje, że w dniu 08.04.2024 r. wpłynęły zapytania dotyczące postępowania przetargowego :

**pn. „Świadczenie usług żywienia na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki zdrowotnej w Rypinie”**

**1** Czy w uzasadnionych przypadkach, niezależnych od wykonawcy dopuszcza się wymianę zaplanowanych w jadłospisie produktów na produkty równoważne pod względem energetycznym i wartości odżywczych?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający dopuszcza**

**2.** W jakiej formie zgłaszany jest stan żywionych oraz czy zleceniodawca jest otwarty na uzupełnianie stanu żywionych w formie zaproponowanej przez zleceniodawcę?

**ODPOWIEDŹ: W formie zamówienia na dany dzień, Zleceniodawca jest otwarty na uzupełnienie stanu żywionych w formie zaproponowanej przez Zleceniodawcę.**

**3.** Czy istnieje możliwość przygotowania kawy/herbaty dla pacjentów na świeżo w placówce, jeśli zleceniodawca dostarczyłby niezbędne do tego procesu produkty oraz warki ?

**ODPOWIEDŹ: Istnieje możliwość przygotowania do kolacji tylko herbaty z zastrzeżeniem, że na każdy oddział musi być dostarczony czajnik. Kawa mleczna dostarczana przez Zleceniobiorcę przy każdym śniadaniu.**

**4.** Czy zleceniodawca dopuszcza używanie mrożonek poza sezonem na świeże warzywa?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zleceniodawca dopuszcza**

**5.** Ile wynosi procentowe, dopuszczalne odchylenie od normy wartości odżywczych ?

**ODPOWIEDŹ: +/- 10%**

**6.** Czy w celu uzyskania odpowiednich wartości wskaźników odżywczych istnieje możliwość minimalnych zmian w zaproponowanej przez zleceniodawcę gramaturze potraw?

**ODPOWIEDŹ: Tak, istnieje możliwość**

**7.** W jakim czasie jadłospis musi być przedłożony do akceptacji dietetyki Szpitala przed jego wdrożeniem?

**ODPOWIEDŹ: 5 dni przed wdrożeniem**

**8.** Czy zamawiający dopuszcza używanie do produkcji gotowych, obranych warzyw jako półproduktu, suszu warzywnego?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza używania do produkcji gotowych, obranych warzyw jako półproduktu, bez suszu warzywnego**

9. Czy zamawiający wymaga codziennego dostarczania jadłospisu dziennego na każdy oddział?

**ODPOWIEDŹ: Tak, Zamawiający wymaga**

10. Powołując się na jawność finansów publicznych prosimy o podanie aktualnej stawki netto oraz brutto za jeden posiłek jaką Zamawiający płaci obecnie za wykonanie przedmiotowej usługi?

**ODPOWIEDŹ: Aktualna stawka netto : 22,22zł, brutto: 24,00 zł za jeden posiłek**

11. Prosimy Zamawiającego o podanie szacunkowej wartości zamówienia zgodnie z art.28 ustawy z dnia 11 września 2019 r. ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający informuje, że wartość szacunkowa została ustalona na podstawie obecnie obowiązującej umowy**

12. Czy Zamawiający przewiduje przeprowadzenie wizji lokalnej w szpitalu ?

**ODPOWIEDŹ: Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza po wcześniejszym uzgodnieniu terminu i godziny z Zamawiającym**

13. Czy Zamawiający wymaga, aby personel zaangażowany w realizację zamówienia był zatrudniony na podstawie umowy o pracę?

**ODPOWIEDŹ: Zgodnie z opisem w SWZ**

Z poważaniem

**DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zakładu  
Opieki Zdrowotnej w Rypinie  
(-) Monika Tryniszewska-Skarżyńska**